СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения

Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
           2015 года                                                                               №

 дер. Бор
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

в  Борском сельском поселении

Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
   1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Борском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов № 206 от 22.05.2014 года:
1.1. Пункт 1.5  дополнить строкой  «получатели бюджетных средств».

1.2. Пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.3  «заключения от имени муниципального образования договоров (соглашений) муниципальными казенными учреждениями».
1.3. Пункт 4.1.3. дополнить стоками:

 «основных направлениях таможенно-тарифной политики Российской Федерации;

бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период».

   2. Данное решение подлежит размещению на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

Глава  Борского
сельского поселения

                                               В.С.Кирносов
____________________________________________________________________

Разослано: КФ администрации БМР, КСК, бухгалтерия, в прокуратуру, в дело-2
Исполнитель: начальник ФЭС__________Воробьева И.С.
Согласовано: глава администрации_________Кирносов В.С.

                        Ведущий бухгалтер____________Тузова Т.Е.

                        Начальник ОХС__________Максимова М.П.

PAGE